[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ
ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХ-НЕЙВИНСКИЙ
от  25.02.2010   № 264
р.п. Верх-Нейвинский
О перезаключении договора на осуществление пассажирских перевозок

на территории городского округа Верх-Нейвинский
В соответствии с решением комиссии по вопросам организации маршрутных пассажирских перевозок от 18.02.2010 г. № 1, в связи с реорганизацией ООО «Спутник»,
    Дума городского округа Верх-Нейвинский
1. РЕШИЛА:
2. Рекомендовать администрации городского округа (Самофеев А.В.) перезаключить договор без проведения конкурса по выбору организации на осуществление пассажирских перевозок с организацией, осуществляющей данный вид деятельности на территории городского округа Верх-Нейвинский.
3. Контроль по исполнению настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы городского округа по бюджету, экономике и плановым финансово-экономическим вопросам (председатель – Тропников Д.Л.).

Глава городского округа

А.М. Коптелин
_1221282533.bin